
ZESTAWIENIE PROJ. STOLARKI DRZWIOWEJ WEW. - BLOK ŻYWIENIOWY

rodzaj

RAZEM

wymiar w świetle

przejścia

UWAGI

SCHEMAT

 parter

wymiar w świetle

muru

symbol

90x200

102x205

D1

prawelewe

7

3

rozwierne

płytowe

pełne

-

kolor biały RAL 9010

80x200

92x205

D3

prawelewe

3

3

podcięcie wentylacyjne

-4

90+40x200

148x205

D4

prawelewe

- 1

1

90x200

102x205

D2

prawelewe

3

1 2

pełne przeszklone

szklone szkłem

bezpiecznym -

1
6
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ZESTAWIENIE PROJ. ŚLUSARKI DRZWIOWEJ ZEW.

- DPSTOSOWANIE DO EWAKUACJI PPOŻ

rodzaj

RAZEM

wymiar w świetle

przejścia

UWAGI

SCHEMAT

 parter

wymiar w świetle

muru

symbol

90x200

110x210

Dz1

prawelewe

1

-

rozwierne

aluminiowe

-

współczynnik przenikalności ciepła <1,5 W/m2K

prawelewe

1

okucie standardowe

-1

prawelewe

-

1

90+30x200

140x210

Dz2

prawelewe

1

1 -

panel

szklone szkłem bezpiecznym

kolor biały RAL 9010

1 1

90+50x235

164x245

Dz3

90+80x235

192x245

Dz4

1
6

1
6

przeszklone

prawelewe

-

1

1

90+60x235

174x245

Dz5

1
6

Uwaga

1. Wymiary w świetle ościeży należy sprawdzić w naturze

przed wytworzeniem i uzyskać interpretację nadzoru

autorskiego w przypadku rozbieżności.

2. Zaleca się luz montażowy w stosunku do projektowanego

otworu w świetle muru: góra, prawa, lewa strona – 1.5 cm;

dół – 3.5 cm.

ZESTAWIENIE PROJ. STOLARKI DRZWIOWEJ WEW.

- DOSTOSOWANIE DO EWAKUACJI PPOŻ

rodzaj

RAZEM

wymiar w świetle

przejścia

UWAGI

SCHEMAT

 parter

wymiar w świetle

muru

symbol

rozwierne

płytowe

pełne

kolor biały RAL 9010

90+40x200

148x205

D5

prawelewe

2 -

2

piwnica - -

90+40x200

146x205

D6

prawe

- -

1

- 1

lewe

90+30x200

134x205

D7

prawe

- -

1

- 1

lewe

- -


